Autobusų sustojimo stotelės ir paviljono adresu: Pušų 
g. Gargždų m.,  statybos darbai. kompl. 1 

15 687,04 18 981,32 

3 
Kadastriniai matavimai ir  
kadastrinių matavimų bylos parengimas kompl. 1 

800,00 968,00 

Bendra pasiūlymo kaina:  

32 083,05 38 820,49 

Suma žodžiais : Trisdešimt aštuoni tūkstančiai aštuoni šimtai dvidešimt eurų keturiasdešimt devyni centai 

4U LT, MB pagal galiojančius teisės aktus Nėra PVM mokėtoja, tačiau laimėjusi šį 

konkursą – privalės ja tapti, todėl pasiūlymas teikiamas su PVM. 

Pastabos:  

 Jei tiekėjas yra ne PVM mokėtojas, jis turi apie tai nurodyti pasiūlyme, nurodant teisinį